

Dodávateľ CORADO - NETSEC s.r.o. Prevádzka: Rybárska 31 Klinčeková 17 949 01 Nitra SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 43905773 DIČ : IČ DPH : SK2022511623 oddiel Sro,vožka č.:21307/N Lic.:PT 000691	Faktúra č.	00811	
	Objednávka č.		
	Dodací list č.		

Obecný úrad Nitrianske Hrnčiarovce Jelenecká 74 951 05 Nitrianske Hrnčiarovce		
---	--	--

Vystavil	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
Tel.: 0948 141 000	12.12.2011	12.12.2011	18.12.2011
info@coradonetsec.sk	Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Odberateľ	Spôsob dopravy		
Obecný úrad Nitrianske Hrnčiarovce	Konštantný symbol	0008	
Jelenecká 74	Banka	Všeobecná úverová banka, a.s.	
951 05 Nitrianske Hrnčiarovce	Pobočka	Nitra	
	Číslo účtu	2403723851/0200	
	SWIFT	SUBA SK BX	
	IBAN		
	Dod. a plat. podm.		

IČO : 00611182	DIČ :
----------------	-------

Fakturuje Vám dodávku a montáž kamerového systému v zmysle zmluvy

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Kamera KIR H 639 40	20	4,00	ks	146,00	584,00
2		Zdroj 12V/2A	20	4,00	ks	20,00	80,00
3		Prevodník TCP/UTP	20	8,00	ks	5,60	44,80
4		Monitor 19" LCD ASUS	20	1,00	ks	125,00	125,00
5		DVR H.264 4 vstupové DVR,500GB HDD	20	1,00	ks	350,00	350,00
6		Kabeláž vonkajšie vedenie	20	150,00	m	1,72	258,00
7		Elektroinšt.materiál	20	1,00	ks	85,00	85,00
8		Inštalácia vonkajšieho vedenia	20	1,00	m	850,00	850,00
9		Konzola na stĺp	20	4,00	ks	56,00	224,00
10		Inštalácia ,nastavenie kamery	20	4,00	ks	50,00	200,00
11		Inštalácia,oživenie DVR	20	1,00	ks	60,00	60,00
12		Dopravné náklady	20	1,00	ks	80,00	80,00

Základ pre DPH: **20 %** **2 940,80**
 Základ pre DPH: **10 %**

orad
 NETSEC
 CORADO-NETSEC, s.r.o.
 Klinčeková 17, 949 01 NITRA
 IČO:43 905 773 IČ DPH:SK2022511623
 Odd. Sro.VL č.: 21307/N

-2-

Celková suma bez DPH:	2 940,80
DPH: 20 %	588,16
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	3 528,96

Podpis a pečiatka